
Vierde wijziging Verordening voorzieningen wethouders, raads- en

commissieleden gemeente Barneveld

De raad van de gemeente Barneveld;

 

gelezen het voorstel van het Presidium, nummer 1097067;

 

gelet op de artikelen 95 tot en met 99 en 147 van de Gemeentewet en het Rechtspositiebesluit decentrale

politieke ambtsdragers;

besluit:

 

vast te stellen de Verordening tot vierde wijziging van de Verordening voorzieningen wethouders,

raads- en commissieleden gemeente Barneveld

Artikel I Wijzigingen
A. Artikel 11a komt als volgt te luiden:

Artikel 11a Vergoeding commissielid

Aan een commissielid wordt een vergoeding voor het bijwonen van vergaderingen toegekend

die gelijk is aan anderhalf keer het voor de van toepassing zijnde inwonersklasse vastgestelde

bedrag in artikel 3.4.1 van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers, met dien

verstande dat de vergoeding maximaal eenmaal per reguliere vergadercyclus van een

raadsvergadering met voorafgaande commissievergaderingen wordt toegekend. Het bedrag

wordt afgerond op een veelvoud van vijf euro.

 

B. Er wordt een nieuw artikel 11c toegevoegd, dat als volgt komt te luiden:

Artikel 11c Reiskosten binnen de gemeente

Aan een commissielid wordt een vergoeding voor reis- en verblijfkosten in verband met reizen

binnen de gemeente toegekend die gelijk is aan tien euro voor elke maal dat een vergoeding als

bedoeld in artikel 11a is toegekend.

Artikel II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot en met

1 januari 2019.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 30 januari 2019.

De raad voornoemd,

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 25863

GEMEENTEBLAD 4 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld

Gemeenteblad 2019 nr. 25863 4 februari 20191


